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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Torneo 2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE 1502034A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 13-02-2015 - 17-02-2015

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Yao Stefano

1Faraoni Enrico

2
Davi Alessandro

3
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Yao Stefano 5.0 ITA 19.5022.0015.0017.502277 1913 2187 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1999

2 3 CM Faraoni Enrico 5.0 ITA 16.5018.0012.5015.252079 1815 2089 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 2 CM Davi Alessandro 4.5 ITA 21.0024.5016.0017.502123 1946 2140 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 4 CM Llupa Oltjon 4.5 ITA 20.0023.0015.0016.502002 1968 2162 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1985

5 9 1N Manco David Jonatan Andres4.0 ITA 19.5021.5015.0013.501888 1814 1965 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1989

6 12 1N Carfagna Alex 4.0 ITA 20.0021.5015.0012.001851 1874 2030 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1994

7 11 1N Buffa Pietro 4.0 ITA 18.0018.5013.509.75 1854 1808 1989 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

8 7 1N Castelli Giovanni J.3.5 ITA 19.0021.5014.0010.251923 1824 1882 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1985

9 8 1N Ratti Marco 3.5 ITA 20.0021.5015.009.50 1901 1873 1931 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

10 16 2N Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1737 1764 1847 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

11 18 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 15.0015.5010.505.75 1708 1703 1817 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

12 10 1N Doromeychuk Anton 3.0 ITA 18.0019.5013.006.50 1858 1794 1820 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

13 5 CM Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 17.0018.5012.507.00 1998 1732 1733 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1990

14 13 1N Bergero Simone 3.0 ITA 16.5019.0012.008.25 1849 1794 1795 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1999

15 19 2N Zenere Gabriele 3.0 ITA 15.5018.0012.008.25 1668 1873 1874 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

16 21 3N Garbezza Davide 3.0 ITA 15.0015.5011.006.50 1585 1657 1714 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

17 22 3N Ferrara Davide 3.0 ITA 14.0014.5010.504.50 1514 1712 1767 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

18 14 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 15.5018.0012.007.00 1824 1718 1688 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1954

19 17 2N Raccanello Marianna 2.5 ITA 16.0017.5011.004.75 1720 1752 1726 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2003

20 30 NC Chiusano Mario 2.5 ITA 15.5017.5011.506.50 1440 1732 1503 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

21 29 3N Buffa Leone 2.5 ITA 11.5011.508.50 4.50 1402 1563 1594 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 2003

22 24 3N Bracco Valter 2.5 ITA 11.0011.008.00 4.25 1456 1525 1521 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1968

23 15 1N Artero Carlo 2.0 ITA 14.5014.509.50 3.50 1744 1670 1660 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1994

24 20 2N Fiorito Giovanni 2.0 ITA 16.5016.5011.504.50 1641 1819 1671 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1985

25 25 NC Tripodi Enzo 2.0 ITA 14.5015.0010.502.00 1449 1603 1399 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2003

26 26 NC Tessarollo Adriano 2.0 ITA 11.5011.508.50 1.50 1446 1603 1273 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2001

27 6 1N Nastro Federico 1.5 ITA 12.5012.508.50 4.50 1970 1682 1635 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1999

28 28 NC Catalano Leonardo 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.25 1422 1566 1295 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2005

29 23 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1478 1542 1304 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 2005

30 27 NC Pino Davide 1.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1425 1622 907 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Artero Carlo ITA PIE TO 1744 1670 1660 1994 M 843660 123604

13 1N Bergero Simone ITA PIE TO 1849 1794 1795 1999 M 888117 131281

24 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1456 1525 1521 1968 M 2809007 157584

23 NC Buffa Demetrio ITA PIE TO 1478 1542 1304 2005 M 2815554 157318

29 3N Buffa Leone ITA PIE TO 1402 1563 1594 2003 M 2804757 147963

11 1N Buffa Pietro ITA PIE TO 1854 1808 1989 1999 M 885835 131808

12 1N Carfagna Alex ITA PIE AT 1851 1874 2030 1994 M 854166 133570

7 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1923 1824 1882 1985 M 850047 131442

28 NC Catalano Leonardo ITA PIE TO 1422 1566 1295 2005 M 2830383 165103

30 NC Chiusano Mario ITA PIE TO 1440 1732 1503 1950 M 166623

18 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1708 1703 1817 1950 M 811343 102811

2 CM Davi Alessandro ITA PIE TO 2123 1946 2140 1994 M 832383 125718

10 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1858 1794 1820 1991 M 893323 151657

3 CM Faraoni Enrico ITA UMB PG 2079 1815 2089 1967 M 803391 101992

22 3N Ferrara Davide ITA PIE TO 1514 1712 1767 1993 M 2832505 166625

5 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1998 1732 1733 1990 M 822051 120120

20 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1641 1819 1671 1985 M 893226 151510

21 3N Garbezza Davide ITA PIE TO 1585 1657 1714 2001 M 2813233 150035

16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1737 1764 1847 2001 M 2809716 156060

4 CM Llupa Oltjon ITA PIE TO 2002 1968 2162 1985 M 821578 128394

9 1N Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1888 1814 1965 1989 M 898244 148030

14 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1824 1718 1688 1954 M 836311 128396

6 1N Nastro Federico ITA PIE TO 1970 1682 1635 1999 M 888125 136343

27 NC Pino Davide ITA PIE VC 1425 1622 907 1998 M 2832530 166620

17 2N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1720 1752 1726 2003 M 897558 144750

8 1N Ratti Marco ITA PIE TO 1901 1873 1931 1957 M 819050 102165

26 NC Tessarollo Adriano ITA PIE TO 1446 1603 1273 2001 M 2830430 156008

25 NC Tripodi Enzo ITA PIE TO 1449 1603 1399 2003 M 2822674 156015

1 M Yao Stefano ITA PIE TO 2277 1913 2187 1999 M 894877 144877

19 2N Zenere Gabriele ITA PIE TO 1668 1873 1874 2003 M 2816950 152078
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Yao Stefano 5.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 2 B 1 | 0

3 2 CM Davi Alessandro 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 0

2 3 CM Faraoni Enrico 5.0 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 20 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 0

4 4 CM Llupa Oltjon 4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 0

13 5 CM Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 19 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 4 N 0 | -2

27 6 1N Nastro Federico 1.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 7 1N Castelli Giovanni J. 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 0

9 8 1N Ratti Marco 3.5 ITA | 23 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 0

5 9 1N Manco David Jonatan Andres4.0 ITA | 25 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 18 N 1 | 11 B Â½ | 0

12 10 1N Doromeychuk Anton 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 0

7 11 1N Buffa Pietro 4.0 ITA | 27 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 0

6 12 1N Carfagna Alex 4.0 ITA | 28 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 0

14 13 1N Bergero Simone 3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 19 B Â½ | 0

18 14 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA | 30 B 1 | 7 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 0

23 15 1N Artero Carlo 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 22 B 0 | 1

10 16 2N Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 0

19 17 2N Raccanello Marianna 2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 5 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 14 N Â½ | 0

11 18 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 9 B 0 | 30 N 1 | 0

15 19 2N Zenere Gabriele 3.0 ITA | 5 B 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 0

24 20 2N Fiorito Giovanni 2.0 ITA | 0 Â½ | 24 N 1 | 3 B Â½ | 18 N 0 | 5 B 0 | 10 B 0 | 1

16 21 3N Garbezza Davide 3.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 10 N 1 | 12 B 0 | 0

17 22 3N Ferrara Davide 3.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 27 B 1 | 15 N 1 | 0

29 23 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 0

22 24 3N Bracco Valter 2.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 0 | 30 N Â½ | 17 B 0 | 29 N Â½ | 28 B 1 | 1

25 25 NC Tripodi Enzo 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 29 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 27 N 1 | 0

26 26 NC Tessarollo Adriano 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 28 N 0 | 0 1 | -1

30 27 NC Pino Davide 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 25 B 0 | 1

28 28 NC Catalano Leonardo 1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 0 | 26 B 1 | 24 N 0 | 0

21 29 3N Buffa Leone 2.5 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 23 N 1 | -1

20 30 NC Chiusano Mario 2.5 ITA | 14 N 0 | 21 N 1 | 24 B Â½ | 6 B 1 | 11 N 0 | 18 B 0 | 0
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Artero Carlo ITA 1744 3 0.00 1.47 -1.47 1670.801660 1994 M 843660 123604

13 1N Bergero Simone ITA 1849 6 3.00 3.26 -0.26 1794.501795 1999 M 888117 131281

24 3N Bracco Valter ITA 1456 3 0.50 1.02 -0.52 1525.001521 1968 M 2809007 157584

23 NC Buffa Demetrio ITA 1478 2 0.00 0.68 -0.68 1542.751304 2005 M 2815554 157318

29 3N Buffa Leone ITA 1402 4 1.50 1.16 0.34 1563.401594 2003 M 2804757 147963

11 1N Buffa Pietro ITA 1854 4 2.00 1.26 0.74 1808.001989 1999 M 885835 131808

12 1N Carfagna Alex ITA 1851 5 3.00 1.86 1.14 1874.832030 1994 M 854166 133570

7 1N Castelli Giovanni J.ITA 1923 6 3.50 3.64 -0.14 1824.171882 1985 M 850047 131442

18 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1708 4 1.50 1.34 0.16 1703.331817 1950 M 811343 102811

2 CM Davi Alessandro ITA 2123 6 4.50 4.24 0.26 1946.832140 1994 M 832383 125718

10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 5 2.00 2.57 -0.57 1794.171820 1991 M 893323 151657

3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 6 5.00 4.83 0.17 1815.672089 1967 M 803391 101992

22 3N Ferrara Davide ITA 1514 4 1.00 0.59 0.41 1712.171767 1993 M 2832505 166625

5 CM Finocchiaro GianlucaITA 1998 6 3.00 4.71 -1.71 1732.671733 1990 M 822051 120120

20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641 5 1.50 1.56 -0.06 1819.801671 1985 M 893226 151510

21 3N Garbezza Davide ITA 1585 4 2.00 1.18 0.82 1657.671714 2001 M 2813233 150035

16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 5 2.50 1.99 0.51 1764.501847 2001 M 2809716 156060

4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 6 4.50 3.27 1.23 1968.172162 1985 M 821578 128394

9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 5 3.00 2.53 0.47 1814.331965 1989 M 898244 148030

14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 5 1.50 2.84 -1.34 1718.001688 1954 M 836311 128396

6 1N Nastro Federico ITA 1970 3 1.50 2.23 -0.73 1682.001635 1999 M 888125 136343

17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 5 1.50 1.93 -0.43 1752.671726 2003 M 897558 144750

8 1N Ratti Marco ITA 1901 6 3.50 3.16 0.34 1873.171931 1957 M 819050 102165

1 M Yao Stefano ITA 2277 6 5.00 5.21 -0.21 1913.172187 1999 M 894877 144877

19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 6 3.00 1.47 1.53 1873.171874 2003 M 2816950 152078
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 2 1.00 2.00 -0.5 -15 1566.671295 2005 M 165103

30 NC Chiusano Mario ITA 1440 0 0.00 1.20 1.3 39 1732.831503 1950 M 166623

27 NC Pino Davide ITA 1425 1 0.00 1.40 -1.4 -42 1622.00907 1998 M 166620

26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 1 0.00 1.60 -0.6 -18 1603.201273 2001 M 156008

25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 2 2.00 2.00 0 0 1603.001399 2003 M 156015
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Artero Carlo ITA 1744   |  1 M Yao Stefano ITA 2277 0 - 1

2 2 CM Davi Alessandro ITA 2123   |  16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 1 - 0

3 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720   |  3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 0 - 1

4 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 1 - 0

5 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668   |  5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 1 - 0

6 6 1N Nastro Federico ITA 1970   |  21 3N Garbezza Davide ITA 1585 1 - 0

7 22 3N Ferrara Davide ITA 1514   |  7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 0 - 1

8 8 1N Ratti Marco ITA 1901   |  23 NC Buffa Demetrio ITA 1478 1 - 0

9 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449   |  9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 0 - 1

10 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858   |  26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 1 - 0

11 27 NC Pino Davide ITA 1425   |  11 1N Buffa Pietro ITA 1854 0 - 1

12 12 1N Carfagna Alex ITA 1851   |  28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 1 - 0

13 29 3N Buffa Leone ITA 1402   |  13 1N Bergero Simone ITA 1849 0 - 1

14 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824   |  30 NC Chiusano Mario ITA 1440 1 - 0

15 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641   |  Â½ - F

16 24 3N Bracco Valter ITA 1456   |  Â½ - F
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano 1 ITA 2277   |  10 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1858 1 - 0

2 9 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1888   |  2 CM Davi Alessandro 1 ITA 2123 Â½ - Â½

3 3 CM Faraoni Enrico 1 ITA 2079   |  12 1N Carfagna Alex 1 ITA 1851 Â½ - Â½

4 11 1N Buffa Pietro 1 ITA 1854   |  4 CM Llupa Oltjon 1 ITA 2002 Â½ - Â½

5 13 1N Bergero Simone 1 ITA 1849   |  6 1N Nastro Federico 1 ITA 1970 Â½ - Â½

6 7 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1923   |  14 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1824 1 - 0

7 19 2N Zenere Gabriele 1 ITA 1668   |  8 1N Ratti Marco 1 ITA 1901 0 - 1

8 24 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1456   |  20 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1641 0 - 1

9 5 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 1998   |  22 3N Ferrara Davide 0 ITA 1514 1 - 0

10 26 NC Tessarollo Adriano 0 ITA 1446   |  15 1N Artero Carlo 0 ITA 1744 0 - 1

11 16 2N Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1737   |  25 NC Tripodi Enzo 0 ITA 1449 1 - 0

12 28 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1422   |  17 2N Raccanello Marianna 0 ITA 1720 0 - 1

13 18 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1708   |  27 NC Pino Davide 0 ITA 1425 1 - 0

14 21 3N Garbezza Davide 0 ITA 1585   |  30 NC Chiusano Mario 0 ITA 1440 0 - 1

15 23 NC Buffa Demetrio 0 ITA 1478   |  0 - F

16 29 3N Buffa Leone 0 ITA 1402   |  0 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A) - TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Ratti Marco 2 ITA 1901   |  1 M Yao Stefano 2 ITA 2277 0 - 1

2 2 CM Davi Alessandro 1.5 ITA 2123   |  7 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1923 1 - 0

3 20 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1641   |  3 CM Faraoni Enrico 1.5 ITA 2079 Â½ - Â½

4 4 CM Llupa Oltjon 1.5 ITA 2002   |  13 1N Bergero Simone 1.5 ITA 1849 1 - 0

5 6 1N Nastro Federico 1.5 ITA 1970   |  11 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 1854 0 - 1

6 12 1N Carfagna Alex 1.5 ITA 1851   |  9 1N Manco David Jonatan Andres1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

7 17 2N Raccanello Marianna 1 ITA 1720   |  5 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1998 0 - 1

8 10 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1858   |  16 2N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1737 1 - 0

9 14 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1824   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1708 Â½ - Â½

10 15 1N Artero Carlo 1 ITA 1744   |  19 2N Zenere Gabriele 1 ITA 1668 0 - 1

11 30 NC Chiusano Mario 1 ITA 1440   |  24 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1456 Â½ - Â½

12 27 NC Pino Davide 0 ITA 1425   |  21 3N Garbezza Davide 0 ITA 1585 0 - 1

13 22 3N Ferrara Davide 0 ITA 1514   |  26 NC Tessarollo Adriano 0 ITA 1446 1 - 0

14 23 NC Buffa Demetrio 0 ITA 1478   |  28 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1422 Â½ - Â½

15 25 NC Tripodi Enzo 0 ITA 1449   |  29 3N Buffa Leone 0 ITA 1402 0 - 1
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano 3 ITA 2277   |  4 CM Llupa Oltjon 2.5 ITA 2002 0 - 1

2 11 1N Buffa Pietro 2.5 ITA 1854   |  2 CM Davi Alessandro 2.5 ITA 2123 0 - 1

3 3 CM Faraoni Enrico 2 ITA 2079   |  10 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1858 1 - 0

4 5 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1998   |  12 1N Carfagna Alex 2 ITA 1851 0 - 1

5 7 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1923   |  19 2N Zenere Gabriele 2 ITA 1668 1 - 0

6 9 1N Manco David Jonatan Andres2 ITA 1888   |  8 1N Ratti Marco 2 ITA 1901 Â½ - Â½

7 18 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1708   |  20 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1641 1 - 0

8 30 NC Chiusano Mario 1.5 ITA 1440   |  6 1N Nastro Federico 1.5 ITA 1970 1 - 0

9 13 1N Bergero Simone 1.5 ITA 1849   |  14 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1824 1 - 0

10 16 2N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1737   |  22 3N Ferrara Davide 1 ITA 1514 1 - 0

11 24 3N Bracco Valter 1 ITA 1456   |  17 2N Raccanello Marianna 1 ITA 1720 0 - 1

12 21 3N Garbezza Davide 1 ITA 1585   |  29 3N Buffa Leone 1 ITA 1402 1 - 0

13 26 NC Tessarollo Adriano 0 ITA 1446   |  23 NC Buffa Demetrio 0.5 ITA 1478 1 - 0

14 28 NC Catalano Leonardo 0.5 ITA 1422   |  25 NC Tripodi Enzo 0 ITA 1449 0 - 1

15 15 1N Artero Carlo 1 ITA 1744   |  0 - F

16 27 NC Pino Davide 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Davi Alessandro 3.5 ITA 2123   |  4 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA 2002 1 - 0

2 12 1N Carfagna Alex 3 ITA 1851   |  1 M Yao Stefano 3 ITA 2277 0 - 1

3 7 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1923   |  3 CM Faraoni Enrico 3 ITA 2079 0 - 1

4 8 1N Ratti Marco 2.5 ITA 1901   |  13 1N Bergero Simone 2.5 ITA 1849 1 - 0

5 18 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1708   |  9 1N Manco David Jonatan Andres2.5 ITA 1888 0 - 1

6 11 1N Buffa Pietro 2.5 ITA 1854   |  30 NC Chiusano Mario 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 20 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1641   |  5 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1998 0 - 1

8 10 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1858   |  21 3N Garbezza Davide 2 ITA 1585 0 - 1

9 17 2N Raccanello Marianna 2 ITA 1720   |  16 2N Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 1737 0 - 1

10 19 2N Zenere Gabriele 2 ITA 1668   |  14 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1824 Â½ - Â½

11 25 NC Tripodi Enzo 1 ITA 1449   |  15 1N Artero Carlo 1 ITA 1744 0 - 1

12 22 3N Ferrara Davide 1 ITA 1514   |  27 NC Pino Davide 1 ITA 1425 1 - 0

13 29 3N Buffa Leone 1 ITA 1402   |  24 3N Bracco Valter 1 ITA 1456 Â½ - Â½

14 28 NC Catalano Leonardo 0.5 ITA 1422   |  26 NC Tessarollo Adriano 1 ITA 1446 1 - 0

15 6 1N Nastro Federico 1.5 ITA 1970   |  0 - F

16 23 NC Buffa Demetrio 0.5 ITA 1478   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano 4 ITA 2277   |  2 CM Davi Alessandro 4.5 ITA 2123 1 - 0

2 3 CM Faraoni Enrico 4 ITA 2079   |  8 1N Ratti Marco 3.5 ITA 1901 1 - 0

3 9 1N Manco David Jonatan Andres3.5 ITA 1888   |  11 1N Buffa Pietro 3.5 ITA 1854 Â½ - Â½

4 4 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA 2002   |  5 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 1998 1 - 0

5 16 2N Lizzul-coppe Mirko 3 ITA 1737   |  7 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1923 Â½ - Â½

6 21 3N Garbezza Davide 3 ITA 1585   |  12 1N Carfagna Alex 3 ITA 1851 0 - 1

7 13 1N Bergero Simone 2.5 ITA 1849   |  19 2N Zenere Gabriele 2.5 ITA 1668 Â½ - Â½

8 30 NC Chiusano Mario 2.5 ITA 1440   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1708 0 - 1

9 20 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1641   |  10 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1858 0 - 1

10 14 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1824   |  17 2N Raccanello Marianna 2 ITA 1720 Â½ - Â½

11 15 1N Artero Carlo 2 ITA 1744   |  22 3N Ferrara Davide 2 ITA 1514 0 - 1

12 23 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 1478   |  29 3N Buffa Leone 1.5 ITA 1402 0 - 1

13 24 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1456   |  28 NC Catalano Leonardo 1.5 ITA 1422 1 - 0

14 27 NC Pino Davide 1 ITA 1425   |  25 NC Tripodi Enzo 1 ITA 1449 0 - 1

15 6 1N Nastro Federico 1.5 ITA 1970   |  0 - F

16 26 NC Tessarollo Adriano 1 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

1 Yao Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2187 Media: 1913.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Artero Carlo ITA 1744 533 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 419 0.92 1 2 2

3 N 8 1N Ratti Marco ITA 1901 376 0.91 1 3 3

4 B 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 275 0.83 0 3 3

5 N 12 1N Carfagna Alex ITA 1851 426 0.92 1 4 4

6 B 2 CM Davi Alessandro ITA 2123 154 0.71 1 5 5

5.21 5 5

2 Davi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2140 Media: 1946.83 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 386 0.91 1 1 1

2 N 9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 235 0.79 Â½ 1 1

3 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 200 0.76 1 2 2

4 N 11 1N Buffa Pietro ITA 1854 269 0.83 1 3 3

5 B 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 121 0.66 1 4 4

6 N 1 M Yao Stefano ITA 2277 -154 0.29 0 4 4

4.24 4 4

3 Faraoni Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2089 Media: 1815.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 359 0.9 1 1 1

2 B 12 1N Carfagna Alex ITA 1851 228 0.79 Â½ 1 1

3 N 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641 438 0.92 Â½ 1 1

4 B 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 221 0.78 1 2 2

5 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 156 0.71 1 3 3

6 B 8 1N Ratti Marco ITA 1901 178 0.73 1 4 4

4.83 4 4

4 Llupa Oltjon
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2162 Media: 1968.17 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 294 0.85 1 1 1

2 N 11 1N Buffa Pietro ITA 1854 148 0.7 Â½ 1 1

3 B 13 1N Bergero Simone ITA 1849 153 0.7 1 2 2

4 N 1 M Yao Stefano ITA 2277 -275 0.17 1 3 3

5 N 2 CM Davi Alessandro ITA 2123 -121 0.34 0 3 3

6 B 5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 4 0.51 1 4 4

3.27 4 4

FSI - 2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A) - TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

5 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1733 Media: 1732.67 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 330 0.88 0 0 0

2 B 22 3N Ferrara Davide ITA 1514 484 0.92 1 1 1

3 N 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 278 0.83 1 2 2

4 B 12 1N Carfagna Alex ITA 1851 147 0.7 0 2 2

5 N 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641 357 0.89 1 3 3

6 N 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 -4 0.49 0 3 3

4.71 3 3

6 Nastro Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1635 Media: 1682.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Garbezza Davide ITA 1585 385 0.91 1 1 1

2 N 13 1N Bergero Simone ITA 1849 121 0.66 Â½ 1 1

3 B 11 1N Buffa Pietro ITA 1854 116 0.66 0 1 1

4 N 30 NC Chiusano Mario ITA 1440 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.23 1 1

7 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1882 Media: 1824.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Ferrara Davide ITA 1514 409 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 99 0.64 1 2 2

3 N 2 CM Davi Alessandro ITA 2123 -200 0.24 0 2 2

4 B 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 255 0.81 1 3 3

5 B 3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 -156 0.29 0 3 3

6 N 16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 186 0.74 Â½ 3 3

3.64 3 3

8 Ratti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1931 Media: 1873.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Buffa Demetrio ITA 1478 423 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 233 0.79 1 2 2

3 B 1 M Yao Stefano ITA 2277 -376 0.09 0 2 2

4 N 9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 13 0.52 Â½ 2 2

5 B 13 1N Bergero Simone ITA 1849 52 0.57 1 3 3

6 N 3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 -178 0.27 0 3 3

3.16 3 3
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

9 Manco David Jonatan Andres
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1965 Media: 1814.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 1 0 1

2 B 2 CM Davi Alessandro ITA 2123 -235 0.21 Â½ 0 1

3 N 12 1N Carfagna Alex ITA 1851 37 0.55 Â½ 0 1

4 B 8 1N Ratti Marco ITA 1901 -13 0.48 Â½ 0 1

5 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 180 0.74 1 1 2

6 B 11 1N Buffa Pietro ITA 1854 34 0.55 Â½ 1 2

2.53 1 2

10 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1820 Media: 1794.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 1 0 1

2 N 1 M Yao Stefano ITA 2277 -419 0.08 0 0 1

3 B 16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 121 0.66 1 1 2

4 N 3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 -221 0.22 0 1 2

5 B 21 3N Garbezza Davide ITA 1585 273 0.83 0 1 2

6 N 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641 217 0.78 1 2 3

2.57 2 3

11 Buffa Pietro 
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1989 Media: 1808.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pino Davide ITA 1425 1 0 1

2 B 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 -148 0.3 Â½ 0 1

3 N 6 1N Nastro Federico ITA 1970 -116 0.34 1 1 2

4 B 2 CM Davi Alessandro ITA 2123 -269 0.17 0 1 2

5 B 30 NC Chiusano Mario ITA 1440 1 1 3

6 N 9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 -34 0.45 Â½ 1 3

1.26 1 3

12 Carfagna Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2030 Media: 1874.83 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 1 0 1

2 N 3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 -228 0.21 Â½ 0 1

3 B 9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 -37 0.45 Â½ 0 1

4 N 5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -147 0.3 1 1 2

5 B 1 M Yao Stefano ITA 2277 -426 0.08 0 1 2

6 N 21 3N Garbezza Davide ITA 1585 266 0.82 1 2 3

1.86 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

13 Bergero Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1795 Media: 1794.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Buffa Leone ITA 1402 447 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Nastro Federico ITA 1970 -121 0.34 Â½ 1 1

3 N 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 -153 0.3 0 1 1

4 B 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 25 0.53 1 2 2

5 N 8 1N Ratti Marco ITA 1901 -52 0.43 0 2 2

6 B 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 181 0.74 Â½ 2 2

3.26 2 2

14 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1688 Media: 1718.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Chiusano Mario ITA 1440 1 0 1

2 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 -99 0.36 0 0 1

3 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 116 0.66 Â½ 0 1

4 N 13 1N Bergero Simone ITA 1849 -25 0.47 0 0 1

5 N 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 156 0.71 Â½ 0 1

6 B 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 104 0.64 Â½ 0 1

2.84 0 1

15 Artero Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1660 Media: 1670.80 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Yao Stefano ITA 2277 -533 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 1 0 1

3 B 19 2N Zenere Gabriele ITA 1668 76 0.6 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 1 0 2

6 B 22 3N Ferrara Davide ITA 1514 230 0.79 0 0 2

1.47 0 2

16 Lizzul-coppe Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1847 Media: 1764.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Davi Alessandro ITA 2123 -386 0.09 0 0 0

2 B 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 1 0 1

3 N 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 -121 0.34 0 0 1

4 B 22 3N Ferrara Davide ITA 1514 223 0.78 1 1 2

5 N 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 17 0.52 1 2 3

6 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 -186 0.26 Â½ 2 3

1.99 2 3
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

17 Raccanello Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1726 Media: 1752.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 -359 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 1 0 1

3 B 5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -278 0.17 0 0 1

4 N 24 3N Bracco Valter ITA 1456 264 0.82 1 1 2

5 B 16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 -17 0.48 0 1 2

6 N 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 -104 0.36 Â½ 1 2

1.93 1 2

18 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1817 Media: 1703.33 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Llupa Oltjon ITA 2002 -294 0.15 0 0 0

2 B 27 NC Pino Davide ITA 1425 1 0 1

3 N 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 -116 0.34 Â½ 0 1

4 B 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641 67 0.59 1 1 2

5 B 9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 -180 0.26 0 1 2

6 N 30 NC Chiusano Mario ITA 1440 1 1 3

1.34 1 3

19 Zenere Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1874 Media: 1873.17 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -330 0.12 1 1 1

2 B 8 1N Ratti Marco ITA 1901 -233 0.21 0 1 1

3 N 15 1N Artero Carlo ITA 1744 -76 0.4 1 2 2

4 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 -255 0.19 0 2 2

5 B 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 -156 0.29 Â½ 2 2

6 N 13 1N Bergero Simone ITA 1849 -181 0.26 Â½ 2 2

1.47 2 2

20 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1671 Media: 1819.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 24 3N Bracco Valter ITA 1456 185 0.74 1 1 1

3 B 3 CM Faraoni Enrico ITA 2079 -438 0.08 Â½ 1 1

4 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 -67 0.41 0 1 1

5 B 5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -357 0.11 0 1 1

6 B 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 -217 0.22 0 1 1

1.56 1 1

FSI - 2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A) - TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

21 Garbezza Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1714 Media: 1657.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Nastro Federico ITA 1970 -385 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Chiusano Mario ITA 1440 0 0 0

3 N 27 NC Pino Davide ITA 1425 1 0 1

4 B 29 3N Buffa Leone ITA 1402 183 0.74 1 1 2

5 N 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 -273 0.17 1 2 3

6 B 12 1N Carfagna Alex ITA 1851 -266 0.18 0 2 3

1.18 2 3

22 Ferrara Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1767 Media: 1712.17 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1923 -409 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -484 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 1 0 1

4 N 16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 -223 0.22 0 0 1

5 B 27 NC Pino Davide ITA 1425 1 0 2

6 N 15 1N Artero Carlo ITA 1744 -230 0.21 1 1 3

0.59 1 3

23 Buffa Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1304 Media: 1542.75 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Ratti Marco ITA 1901 -423 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 Â½ 0 0

4 N 26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 29 3N Buffa Leone ITA 1402 76 0.6 0 0 1

0.68 0 1

24 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1521 Media: 1525.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 2N Fiorito Giovanni ITA 1641 -185 0.26 0 0 0

3 N 30 NC Chiusano Mario ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 -264 0.18 0 0 0

5 N 29 3N Buffa Leone ITA 1402 54 0.58 Â½ 0 0

6 B 28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 1 0 1

1.02 0 1
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2Â° FESTIVAL DI CARNEVALE (1502034A)
TORINO - 13-02-2015 - 17-02-2015

25 Tripodi Enzo
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1603.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Manco David Jonatan AndresITA 1888 -439 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1737 -288 0.16 0 0 0

3 B 29 3N Buffa Leone ITA 1402 47 0.57 0 0 0

4 N 28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 27 0.54 1 1 1

5 B 15 1N Artero Carlo ITA 1744 -295 0.15 0 1 1

6 N 27 NC Pino Davide ITA 1425 24 0.53 1 2 2

2.03 2 2

26 Tessarollo Adriano
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -18 Perf: 1273 Media: 1603.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Doromeychuk Anton ITA 1858 -412 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Artero Carlo ITA 1744 -298 0.15 0 0 0

3 N 22 3N Ferrara Davide ITA 1514 -68 0.41 0 0 0

4 B 23 NC Buffa Demetrio ITA 1478 -32 0.46 1 1 1

5 N 28 NC Catalano Leonardo ITA 1422 24 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.63 1 2

27 Pino Davide
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -42 Perf: 907 Media: 1622.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Buffa Pietro ITA 1854 -429 0.08 0 0 0

2 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 -283 0.16 0 0 0

3 B 21 3N Garbezza Davide ITA 1585 -160 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 3N Ferrara Davide ITA 1514 -89 0.38 0 0 1

6 B 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 -24 0.47 0 0 1

1.38 0 1

28 Catalano Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -15 Perf: 1295 Media: 1566.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carfagna Alex ITA 1851 -429 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Raccanello Marianna ITA 1720 -298 0.15 0 0 0

3 N 23 NC Buffa Demetrio ITA 1478 -56 0.42 Â½ 0 0

4 B 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 -27 0.46 0 0 0

5 B 26 NC Tessarollo Adriano ITA 1446 -24 0.47 1 1 1

6 N 24 3N Bracco Valter ITA 1456 -34 0.45 0 1 1

2.03 1 1
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29 Buffa Leone
3N ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1594 Media: 1563.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bergero Simone ITA 1849 -447 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Tripodi Enzo ITA 1449 1 0 1

4 N 21 3N Garbezza Davide ITA 1585 -183 0.26 0 0 1

5 B 24 3N Bracco Valter ITA 1456 -54 0.42 Â½ 0 1

6 N 23 NC Buffa Demetrio ITA 1478 -76 0.4 1 1 2

1.16 1 2

30 Chiusano Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1503 Media: 1732.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1824 -384 0.09 0 0 0

2 N 21 3N Garbezza Davide ITA 1585 -145 0.31 1 1 1

3 B 24 3N Bracco Valter ITA 1456 -16 0.48 Â½ 1 1

4 B 6 1N Nastro Federico ITA 1970 -530 0.08 1 2 2

5 N 11 1N Buffa Pietro ITA 1854 -414 0.08 0 2 2

6 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1708 -268 0.17 0 2 2

1.21 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Tripodi Enzo ITA 4 0.0 1692 892 1449 2003 M 156015

26 NC Tessarollo Adriano ITA 4 1.0 1648 1455 1446 2001 M 156008

27 NC Pino Davide ITA 4 0.0 1665 865 1425 1998 M 166620

28 NC Catalano Leonardo ITA 4 0.5 1626 1304 1422 2005 M 165103

30 NC Chiusano Mario ITA 6 2.5 1732 1675 1440 1950 M 166623
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